

## Sch. XLV-Form No. 134

| Particulars                                     | Details of actual measurement |    |    |                        | Contents of area |
|-------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|------------------------|------------------|
|                                                 | No.                           | L. | B. | D.                     |                  |
| (3) W.B. 10.455-111 =                           |                               |    |    | 468.12 m <sup>3</sup>  |                  |
| (4) cement =                                    |                               |    |    | 407.07 m <sup>3</sup>  |                  |
| (5) 3703.25 x .62                               |                               |    |    | 74.06 m <sup>3</sup>   |                  |
|                                                 |                               |    |    | 259.140 m <sup>3</sup> |                  |
| 1st Fly = 4269-2591.40 = 2277.09 m <sup>3</sup> |                               |    |    |                        |                  |
| (10) 1000 m load Fly = 713.07 m <sup>3</sup>    |                               |    |    |                        |                  |
| (11) 1000 m load Fly = 1564.02 m <sup>3</sup>   |                               |    |    |                        |                  |
| 24) Painting work out -                         |                               |    |    |                        |                  |
| 2.5 x 2 x 6.15 x 3.78 = 116.24                  |                               |    |    |                        |                  |
| 24 cm 17 =                                      |                               |    |    | 43.52 m <sup>3</sup>   |                  |
| 25) Discharge of fly                            |                               |    |    | 159.76 m <sup>3</sup>  |                  |
| IX and final bill -                             |                               |    |    | 28.10.20               |                  |
| Name of work: - const. of road                  |                               |    |    |                        |                  |
| from Shiv Mohan Rd to Kashi Bha                 |                               |    |    |                        |                  |
| Tola. Panchana -                                |                               |    |    |                        |                  |
| Agency: - Sri Dilip Kumar                       |                               |    |    |                        |                  |
| Ag. NO - 15 S.B.D. of 2019-20                   |                               |    |    |                        |                  |
| D.O.S - 17.9.19                                 |                               |    |    |                        |                  |
| D.O.C - 16.9.20 → COVID → 31.10.20              |                               |    |    |                        |                  |
| ABSTRACT OF COST                                |                               |    |    |                        |                  |
| (1) setting out - - - - -                       |                               |    |    |                        |                  |
| (1) Benchmark Fly 1.65 km                       |                               |    |    |                        |                  |
| @ Rs 4330.15 / km = Rs 7144 =                   |                               |    |    |                        |                  |
| (11) Ref Pillar Fly 1.65 km                     |                               |    |    |                        |                  |
| @ Rs 1999.40 / km = Rs 32997                    |                               |    |    |                        |                  |
| (2) clearing & grading the road land - - - - -  |                               |    |    |                        |                  |
| Fly 1.16 Hae                                    |                               |    |    |                        |                  |
| @ Rs 49739.47 / Hae = Rs 57697 =                |                               |    |    |                        |                  |
| Rs. 68090 =                                     |                               |    |    |                        |                  |

Continuation

68140

| Particulars                  | Details of actual measurement |        |            |    | Contents of area |
|------------------------------|-------------------------------|--------|------------|----|------------------|
|                              | No.                           | L.     | B.         | D. |                  |
| (3) Const. of embankment     |                               |        |            |    |                  |
| (1) 1000 m lead              |                               |        | 713.07     | MB |                  |
|                              |                               |        | AB 187.51  | MB | AB 193767        |
| (4) 100 m lead               |                               |        | 1564.02    | MB |                  |
|                              |                               |        | AB 142.62  | MB | AB 223060        |
| (4) Box cutting              |                               |        |            |    |                  |
| Qty                          |                               | 125.25 | MB (P 16)  |    |                  |
|                              |                               | 9.02   | MB         |    |                  |
|                              |                               | 134.27 | MB         |    |                  |
|                              |                               |        | AB 81.20   | MB | AB 10902         |
| (5) Const. of GSB 48-I       |                               |        |            |    |                  |
| Qty                          |                               | 818.78 | MB (P 16)  |    |                  |
|                              |                               | 25.72  | MB         |    |                  |
|                              |                               |        | AB 44.55   | MB |                  |
|                              |                               |        | AB 2778.80 | MB | AB 1791075       |
| (6) Prov. Laying GSB 48-3    |                               |        |            |    |                  |
| Qty                          |                               | 455.6  | MB (P 16)  |    |                  |
|                              |                               | 12.52  | MB (P 16)  |    |                  |
|                              |                               | 468.12 | MB         |    |                  |
|                              |                               |        | AB 3407.12 | MB | AB 1596894       |
| (7) Prov. Laying & Pavement  |                               |        |            |    |                  |
| Qty                          |                               | 394.83 | MB (P 16)  |    |                  |
|                              |                               | 12.24  | MB (P 21)  |    |                  |
|                              |                               | 407.07 | MB         |    |                  |
|                              |                               |        | AB 7963.21 | MB | AB 3241584       |
| (8) Earth work in excavation |                               |        |            |    |                  |
| Qty                          |                               | 29.80  | MB (P 16)  |    |                  |
|                              |                               |        | AB 761.90  | MB | AB 7805          |
|                              |                               |        |            |    | AB 7071117       |

Continuation

7072067

| Particulars                     | Details of actual measurement |                               |    |    | Contents of area |
|---------------------------------|-------------------------------|-------------------------------|----|----|------------------|
|                                 | No.                           | L.                            | B. | D. |                  |
| (9) Prov. Laying PCC 150 mm     |                               |                               |    |    |                  |
| Qty                             |                               | 2.96 m <sup>3</sup> (P. 16)   |    |    |                  |
|                                 |                               | @ R 6282.05/m <sup>3</sup>    |    |    | = R 18595.7      |
| (10) Prov. PCC 200 mm structure |                               |                               |    |    |                  |
| Qty                             |                               | 30.61 m <sup>3</sup> (P. 16)  |    |    |                  |
|                                 |                               | @ R 6950.07/m <sup>3</sup>    |    |    | = R 212772.7     |
| (11) Prov. Laying 100 mm HP     |                               |                               |    |    |                  |
| Qty                             |                               | 7.5 m <sup>3</sup> (P. 16)    |    |    |                  |
|                                 |                               | @ R 3859.46                   |    |    | = R 28945.7      |
| (12) 100 mm GSY Board           |                               |                               |    |    |                  |
| Qty                             |                               | 4.00 m <sup>2</sup> (P. 17)   |    |    |                  |
|                                 |                               | @ R 11000.00                  |    |    | = R 59000.0      |
| (13) Prov. Prime coat ss, 10 mm |                               |                               |    |    |                  |
| Qty                             |                               | 3112.5 m <sup>2</sup> (P. 17) |    |    |                  |
|                                 |                               | 590.75 m <sup>2</sup> (P. 21) |    |    |                  |
|                                 |                               | 3703.25 m <sup>2</sup>        |    |    |                  |
|                                 |                               | @ R 51.76/m <sup>2</sup>      |    |    | = R 191680.0     |
| (14) Prov. Laying 100 mm thick  |                               |                               |    |    |                  |
| Qty                             |                               | 3112.5 m <sup>2</sup> (P. 17) |    |    |                  |
|                                 |                               | 590.75 m <sup>2</sup>         |    |    |                  |
|                                 |                               | 3703.25 m <sup>2</sup>        |    |    |                  |
|                                 |                               | @ R 17.38/m <sup>2</sup>      |    |    | = R 64362.7      |
| (15) Prov. Laying 200 mm thick  |                               |                               |    |    |                  |
| Qty                             |                               | 3703.25 m <sup>2</sup>        |    |    |                  |
|                                 |                               | @ R 233.56/m <sup>2</sup>     |    |    | = R 864931.7     |
|                                 |                               |                               |    |    | R 850902.4       |



|      |                       |                                   |                                            |
|------|-----------------------|-----------------------------------|--------------------------------------------|
| (46) | Pucc mro coping       | Qty 26 m                          | @ Rs. 465.79 / m = Rs 12110 =              |
| (47) | Painting two coat     | Qty 151.76 m <sup>2</sup> (P. 25) | @ Rs. 108.98 / m <sup>2</sup> = Rs 17410 = |
| (48) | Distrain talling      | Qty 26.75 m                       | @ Rs. 935.40 / m = Rs 25028 =              |
|      | Less Previous Payment |                                   | (-) Rs 8510937 =                           |
|      |                       |                                   | <b>B. 284184 =</b>                         |

841846 =  
843093 =